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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 13
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

13  листопада 2019 року

м. Молочанськ
рішення № 97 - 104     


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
13  листопада 2019 року 

м.Молочанськ                              №  13 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання      10-00
                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  7  чол.
                                                              Відсутні – 4 чол.
Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович
Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Відсутні:

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Запрошені та присутні:

На розгляд засідання виконкому  планувався наступний порядок денний:

1. Про погодження внесення змін до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік.
2. Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

3. Про надання матеріальної допомоги.

4. Про коригування поштової адреси.

5. Про надання згоди на реєстрацію місця проживання.
6. Про встановлення режиму роботи  магазину  з продажу вживаних товарів  приватному підприємцю Кулаженковій Тетяні Євгенівні  за адресою: м.Молочанськ, вул. Педенко,31.
Доповідає: Синиця Н.В., секретар ради.

7. Різне.

        В ході підготовки проектів рішень, за пропозицією Кривобокової Н.С., начальника відділу фінансово-господарського забезпечення головного бухгалтера виконавчого комітету виникла необхідність доповнити порядок денний питаннями:

2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської  Програми розвитку соціально-економічноої сфери міста на 2019 рік.
3. Про погодження проекту рішення міської ради «Про затвердження міської Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки».

Відповідно змінити порядок розгляду питань, змінити назви першого питання на «Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік», четвертого питання на «Про погодження  проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік», сьомого питання на «Про надання дозволу на реєстрацію місця  проживання».

Які є пропозиції, щодо порядку денного? 

Виступила: Синиця Н.В. з пропозицією доповнити порядок денний засідання виконкому вказаним питанням, змінити порядок розгляду питань та назви питань порядку денного, відповідно до пропозиції Кривобокової Н.С. Голосували одноголосно. 
Пропозицію прийнято одноголосно.
Пропоную затвердити порядок денний з доповненнями та змінами, а саме: 
1. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік.

2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської  Програми розвитку соціально-економічноої сфери міста на 2019 рік.
3. Про погодження проекту рішення міської ради «Про затвердження міської Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки».
4. Про погодження  проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».
Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

5. Про надання матеріальної допомоги.

6. Про коригування поштової адреси.

7. Про надання дозволу на реєстрацію місця  проживання.

8. Про встановлення режиму роботи  магазину  з продажу вживаних товарів  приватному підприємцю Кулаженковій Тетяні Євгенівні  за адресою: м.Молочанськ, вул. Педенко,31.
Доповідає: Синиця Н.В., секретар ради.

9. Різне.

Виступила: Войціх Т.В. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому з доповненнями та змінами. Голосували одноголосно. Порядок денний засідання виконкому з доповненнями та змінами затверджено одноголосно.
Розгляд питань
1. Слухали: Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019рік. 
Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступили: 
Гнида В.І. проект рішення прийняти, але на 2020 рік у міському бюджеті планувати витрати на придбання квітів для вітання мешканців міста з ювілейними датами.
Фик. М.М. проект рішення прийняти, але звернути увагу на стан дитячого майданчика у центрі міста, комунальному підприємству провести ремонт пошкоджених деталей.

Войціх Т.В. з питанням  коли  буде проводитися ремонт доріг?

Відповідав: Вольвач В.О., міський голова.

Висловлені пропозиції врахувати Кривобоковій Н.С. при формуванні міського бюджету на 2020 рік. Ремонт доріг планується провести у 2020 році, виходячи з можливості фінансування з міського бюджету.
Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 97 прийняте, додається.

2. Слухали: Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської  Програми розвитку соціально-економічноої сфери міста на 2019 рік.
Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Фик. М.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 98 прийняте, додається.

3. Слухали:  Про погодження проекту рішення міської ради «Про затвердження міської Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки».

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступили:
Войціх Т.В. з питанням чому міська рада повинна виділяти кошти на папір та комп’ютери для Державної казначейської служби України? Чому не вистачає  фінансування казначейської служби з державного бюджету?

Відповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Це питання вже обговорювалося на початку року, депутати міської ради не підтримали проект рішення про виділення коштів на фінансування вказаної Програми та Токмацьке управління Державної казначейської служби України Запорізької області знову звертається до нас з проханням придбати комп’ютер з ліцензійним програмним забезпеченням Windows 10 на суму 14500 грн. та папір на суму 5500 грн., аби якісно обслуговувати м. Молочанськ.

Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 99 прийняте, додається.

4. Слухали: Про погодження  проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 100 прийняте, додається.

5. Слухали:  Про надання матеріальної допомоги.

Доповідала: Синиця Н.В., секретар ради.

Виступили:
Фик М.М.  з пропозицією надати на поховання по 1000,00 грн. кожному заявнику.

Гнида В.І. з пропозицією надати на лікування 500,00 грн.
Войціх Т.В. з пропозицією затвердити рішення з урахуванням наданих пропозицій.
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення з урахуванням наданих пропозицій.
Рішення № 101 прийняте, додається.

6. Слухали:  Про коригування поштової адреси.

Доповідала: Синиця Н.В., секретар ради.

Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 102 прийняте, додається.

7. Слухали:   Про надання дозволу на реєстрацію місця  проживання.
Доповідала: Синиця Н.В., секретар ради.

Виступила:  Гнида В.І.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 103 прийняте, додається.

8. Слухали:  Про встановлення режиму роботи  магазину  з продажу вживаних товарів  приватному підприємцю Кулаженковій Тетяні Євгенівні  за адресою: м.Молочанськ, вул. Педенко,31.
Доповідала: Синиця Н.В., секретар ради.

Виступила:  Войціх Т.В.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 104 прийняте, додається.

9. Слухали:  Різне.

Виступила:  Гнида В.І.  з інформацією про проведення 14.11.2019 року конференції Токмацької районної ради ветеранів для вирішення питання переобрання голови Токмацької районної ради ветеранів.
Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ

ПЕРЕЛІК рішень,

включених до протоколу  № 13 від 13 листопада 2019 року

засідання виконавчого комітету Молочанської міської ради

	№

з/п
	НАЙМЕНУВАННЯ РІШЕНЬ
	номер ріш.
	  Дата
	Отримав 

	1
	Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік
	№ 97
	13.11.

2019
	Кривобокова Н.С.

	2
	Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічноої сфери міста на 2019 рік
	№ 98
	13.11.

2019
	Кривобокова Н.С.

	3
	Про погодження проекту рішення міської ради «Про затвердження міської Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки»
	№ 99
	13.11.

2019
	Кривобокова Н.С.

	4
	Про погодження проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік»
	№ 100
	13.11.

2019
	Кривобокова Н.С.

	5
	Про надання матеріальної допомоги
	№ 101
	13.11.

2019
	Остролуцька О.В.

Кривобокова Н.С.

	6
	Про коригування поштової адреси
	№ 102
	13.11.

2019
	Остролуцька О.В.

Ковалевський Г.Г.



	7
	Про надання дозволу на реєстрацію місця  проживання
	№ 103
	13.11.

2019
	Ковальов Д.С.

Шелін С.О.

	8
	Про встановлення режиму роботи  магазину  з продажу вживаних товарів  приватному підприємцю Кулаженковій Тетяні Євгенівні  за адресою: м.Молочанськ, вул. Педенко, 31
	№ 104
	13.11.

2019
	Гонтарук Л.Л.


Секретар                                                                         Н.СИНИЦЯ

























































